WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 01.08.2024 0! | Eréffnung Okonomatsdienst 2024 - 3. Register - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2 | 07.08.2024 0I | Zubehor Turnhalle - Kassenzettel Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.999 62,50 1.437,50
3 | 08.08.2024 0( | Drucker Zubehor - Kassenzettel Amon Office 2.2.1.1.01.02.006 113,00 1.324,50
4 | 21.08.2024 0( | Ankauf Rahmen fiur Bibliotheksvormerkungen Innichen - Kassenzettel 2.2.1.1.01.02.999 25,00 1.299,50
5| 30.08.2024 Ot | Ankauf Benzin fir Rasenmédher - Kassazettel Eni 28082024 2.2.1.1.01.02.003 10,00 1.289,50
6 | 04.09.2024 0! | Klebefolie fiir Arbeitsflache - Kassazettel Demattia KG 2.2.1.1.01.02.999 39,67 1.249,83
7 | 04.09.2024 0! | Eissacke fir Turnhalle - Kassazettel Eurospin 2.2.1.1.01.02.999 7,90 1.241,93
8 | 04.09.2024 0( | Nagel und Stange fur Turnhalle Innichen - Kassazettel Obi bruneck 2.2.1.1.01.02.999 53,60 1.188,33
9 | 09.09.2024 0f | Ankauf Schuhe fir Turnhalle - S. Brugger GmbH 2.2.1.1.01.02.003 50,00 1.138,33

10 | 09.09.2024 Ot |Turnschuhe fir Turnhalle - Kassazettel s. Brugger GmbH 2.2.1.1.01.02.003 50,00 1.088,33
11| 17.09.2024 0! | Ankauf von Windelsdcken - Kassenzettel Kofler OHG 17/09/2024 2.2.1.1.01.02.999 85,90 1.002,43
12 | 17.09.2024 0! | Ankauf Feuerzeug fiir Labor - Kassazettel Webhofer OHG 17/09/2024 2.2.1.1.01.02.999 14,20 988,23
13 | 23.09.2024 0! | Ankauf Integrationsmaterial - Kassezettel Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.999 12,98 975,25
14 | 25.09.2024 0! | Ankauf Schissel Turnhalle und Anschlagwinkel - Kassenzettel Winkler 2.2.1.1.01.02.999 31,40 943,85
15 | 25.09.2024 0! | Ankauf Material fur Versuche - Kassazettel Eurospin 2.2.1.1.01.02.999 3,76 940,09
16 | 27.09.2024 0! | Ankauf Trauerkarten und Batterien - Kassazettel Nahversorgungsgen. 2.2.1.1.01.02.999 24,86 915,23
17 | 27.09.2024 0! | Ankauf Warnweste WFO Innichen - Kassazettel Sapelza Toblach GmbH 2.2.1.1.01.02.999 6,50 908,73
18 | 27.09.2024 0! | Ankauf Schilder fiir Elternsprechtag - Kassazettel Tempele KG CONAD 2.2.1.1.01.02.999 23,80 884,93
19 | 27.09.2024 0! | Doppelseitiges Klebeband - Kassazettel Sapelza Toblach 2.2.1.1.01.02.999 13,60 871,33
20 | 08.10.2024 Ot | Eintritt Klasse 3D Hochseilgarten Issing - Kassazettel Kronaction 2.2.1.2.01.02.005 175,00 696,33
21 | 14.10.2024 Ot | Ankauf Schlissel und Batterien - Kassazettel Webhofer Ohg 2.2.1.1.01.02.005 26,90 669,43
22 | 14.10.2024 0! | Herbstausflug 2A Innichen - Eisbar Sportzone Gries Kassazettel 2.2.1.1.01.02.012 20,00 649,43
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WFO Bruneck Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 16.10.2024 0O« | Fihrung 2A Schloss Sand in Taufers - Kassazettel Suedtiroler Burgenir 2.2.1.2.01.02.999 100,00 549,43
24 | 21.10.2024 Ot | Betriebsfihrung PUNKA 4A und 4B Innichen - Kassazettel 3 Zinnen Do 2.2.1.2.01.02.999 420,00 129,43
25| 21.10.2024 0! | Sicherheitsschuhe - Kassazettel Milesi 2.2.1.1.01.02.003 49,00 80,43
26 | 21.10.2024 0! | Turnschuhe Schulwartin Turnhalle - Kassazettel Gartner Shoes 2.2.1.1.01.02.003 50,00 30,43
Summe Periode 1 1.500,00 1.469,57 30,43
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 30,43 30,43
1] 05.11.2024 0 | 1. Abrechnung Okonomatsdienst 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.469,57 1.500,00
2| 06.11.2024 0! | Eintritt Lasergame Sportsarena Reischach 1A - Kassazettel SportsAren | 2.2.1.2.01.02.005 187,00 1.313,00
3| 06.11.2024 Ot | Blumen fir Astrid kofler (Autorin) - Kassazettel Blumencenter GmbH 2.2.1.2.01.02.999 16,00 1.297,00
4| 06.11.2024 0 | OBB Tickets fiir Ausflug 3E - 3x Einfach-Raus-Ticket vom 24/10/2024 2.2.1.2.01.02.005 140,00 1.157,00
5 06.11.2024 0t | Ankauf Toner - Kassazettel Amonn Office 2.2.1.2.01.07.006 84,00 1.073,00
6 | 07.11.2024 0! | Ankauf Blicher fir Lesung - Kassazettel Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 36,40 1.036,60
7 | 07.11.2024 O | Fihrung Garten der Religion 1A - Quittung Kolping Sudetirol 2.2.1.2.01.02.005 46,00 990,60
8| 07.11.2024 0! | Ankauf fir Erste Hilfe Kasten Innichen - Kassazettel Apotheke Von Zie | 2.2.1.1.01.05.001 252,89 737,71
91 07.11.2024 0! | Ankauf von Material flr Laborversuche - Kassazettel Eurospin 2.2.1.1.01.02.999 4,96 732,75
10 | 15.11.2024 Ot [ Herbstausflug 3A Innichen - Kassazettel Sports Arena 2.2.1.2.01.02.005 136,00 596,75
11 | 15.11.2024 Ot | Herbstwanderung 3B - Kassazettel Sports Arena 2.2.1.2.01.02.005 128,00 468,75
12 | 19.11.2024 0! | Ankauf Material fir Chemieversuche - Kassazettel Mpreis 2.2.1.1.01.02.999 5,58 463,17
13| 19.11.2024 0! | Ankauf fur Physikversuche - Kassazettel Eurospin 2.2.1.1.01.02.999 7,87 455,30
14 | 21.11.2024 0! |Klassenausflug - Kassazettel Bruneck Kronplatz Tourismus 2.2.1.2.01.02.005 96,00 359,30
15| 22.11.2024 0! |Klassenausflug Kletterhalle - Kassazettel Easy Jump Trampolinpark 2.2.1.2.01.02.005 255,00 104,30
Summe Periode 2 1.500,00 1.395,70 104,30
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WFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 104,30 104,30
1| 25.11.2024 0! |2. Abrechnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.395,70 1.500,00
2| 25.11.2024 0t | Klassenausflug 2E - Kassazettel Sportsarena 2.2.1.2.01.02.005 176,00 1.324,00
3| 26.11.2024 0! | Ankauf Material - Kassazettel More than Music Shop 2.2.1.1.01.02.003 200,00 1.124,00
4 | 27.11.2024 01 |Klebestreifen fur Turnhalle - Kassazettel Nordwal Spa 2.2.1.1.01.02.999 14,00 1.110,00
5 27.11.2024 Ot | Buchvorstellung Ankauf Blicher - Kassazettel Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 60,60 1.049,40
6 | 27.11.2024 0t | Ankauf PSA Turnhalle - Kassazettel Digitalaudio Sas 2.2.1.1.01.02.004 120,00 929,40
7 | 02.12.2024 0I | Theater 5E - Ricevuta Freies Theater Bozen 2.2.1.2.01.02.005 104,00 825,40
8 | 03.12.2024 Ot | Projekt Erndhrung WFO Innichen - Kassazettel Trenker Sidtirol 2.2.1.2.01.02.005 2,92 822,48
9| 03.12.2024 0! | Projekt Ernahrung WFO Innichen - Kassazettel Despar Schaefer SRL 2.2.1.2.01.02.005 41,04 781,44
10 | 03.12.2024 Ot | Projekt Erndhrung WFO Innichen - Kassazettel Eurospin 2.2.1.2.01.02.005 5,43 776,01
11 | 03.12.2024 Ot | Projekt Erndhrung WFO Innichen - Kassazettel Conad Supermarkt 2.2.1.2.01.02.005 4,79 771,22
12 | 06.12.2024 0! | Reparatur Kasten WFO Innichen - Kassazettel Grohe Gmbh 2.2.1.2.01.07.003 3,80 767,42
13 | 06.12.2024 0! | Reparatur Kasten WFO Innichen - Kassazettel Grohe Gmbh 2.2.1.2.01.07.003 9,09 758,33
14 | 06.12.2024 0! | Reparatur Kasten WFO Innichen 2.2.1.2.01.07.003 13,00 745,33
15 | 06.12.2024 0! | Material Bio- Chemielabor - Kassazettel Webhofer OHG 2.2.1.1.01.02.999 8,80 736,53
16 | 06.12.2024 0! | Material Bio- Chemielabor - Kassazettel Apotheke Zieglauer 2.2.1.1.01.02.999 15,00 721,53
17 | 06.12.2024 0! | Material Bio- Chemielabor - Kassazettel Supertip 2.2.1.1.01.02.999 3,50 718,03
18 | 10.12.2024 0! | Lehrausflug 2A WFo Bruneck - Kassazettel Konsortium Beobachtungsst | 2.2.1.2.01.02.005 115,00 603,03
19 | 10.12.2024 0! | Ankauf Gehdrschutz - Kassazettel Digitalaudio SAS 2.2.1.1.01.02.004 120,00 483,03
Summe Periode 1.500,00 1.016,97 483,03
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WFO Bruneck Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 483,03 483,03

1| 11.12.2024 0! | 3. Abrechnung Okonomatsdienst Register 03 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.016,97 1.500,00

2 [ 11.12.2024 0( | Helium fir Labor Innichen - Kassazettel Kaufhaus Schaefer GMBH 2.2.1.1.01.02.999 45,90 1.454,10

3| 12.12.2024 0! | Tagesausflug Lasergames 2D - Kassazettel Sports Arena 2.2.1.2.01.02.005 152,00 1.302,10

4| 13.12.2024 0! | Schneeschaufel - Kassazettel Beikircher Gruenland GmbH 2.2.1.1.01.02.003 15,00 1.287,10

5 16.12.2024 Ot | Ankauf fiir Musikraum - Kassazettel More Than Music Shop 2.2.1.1.01.02.003 408,70 878,40
Summe Periode 4 1.500,00 621,60 878,40
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